
UCHWAŁA NR XXVII/3/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/87/2021 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 21.700,00 zł.”; 

2) w § 11 w tabeli dotyczącej planowanych wydatków budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, 
paragraf klasyfikacji budżetowej: 

a) w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe kwotę „15.000,00 zł” zastępuję się kwotą 
„14.300,00 zł”, 

b) w paragrafie 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) kwotę „15.000,00 zł” zastępuje się kwotą 
„14.300,00 zł”, 

c) w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe kwotę „67.000,00 zł” zastępuje się kwotą 
„67.700,00 zł”, 

d) w paragrafie 4810 Rezerwy kwotę „67.000,00 zł” zastępuje się kwotą „67.700,00 zł”, 

e) wyrazy „rezerwa ogólna 21.000,00 zł” zastępuje się wyrazami „rezerwa ogólna 21.700,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F6602B4-26F7-467E-B485-78DF46B54646. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3


